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SETOR: 01 PODERES DO ESTADO E REPRESENTAÇÃO

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Bancada do Distrito Federal

Bancada do Para

Bancada do Rio Grande do Norte

Com. Const.  Justiça e de Cidadania

Com. Const.Justiça e Cidadania

Com. Defesa do Consumidor

Com. Des Econômico, Ind. e Comércio

Com. Direitos Humanos e Minorias

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

71080013

71080014

71080017

71150008

71210012

50120001

50120002

50120004

50120005

60030001

60030003

60030004

50130002

50150005

34104

34103

16101

15109

20124

15101

34104

12101

10101

34101

14901

12101

12101

20101

M. Público do Trabalho        

M. Público do DF e Territórios

TJDF                          

TRT - 8a. Região - PA/AP      

SEAP                          

Tribunal Superior do Trabalho 

M. Público do Trabalho        

Justiça Fed. de Primeiro Grau 

Supremo Tribunal Federal      

M. Público Federal            

Fundo Partidário              

Justiça Fed. de Primeiro Grau 

Justiça Fed. de Primeiro Grau 

Gab. Presidência da República 

03.122.0581.7772.0101

03.122.0581.3158.0101

02.122.0567.3751.0053

02.122.0571.7814.0015

20.122.1342.7618.0004

02.122.0571.7878.0001

03.062.0581.4262.0001

02.122.0569.3755.0001

02.061.0565.6359.0001

03.062.0581.4264.0001

28.846.0909.0413.0001

02.126.0569.3757.0101

02.061.0569.4257.0002

14.366.8034.09JG.0001

Construção do Edifício-Sede da Procuradoria-Geral do Trabalho em Brasília - DF - Em Brasília - DF

Construção da 2ª Etapa do Edifício-Sede do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios - Em Brasília -
DF
Implantação de Juizados Especiais Cíveis e Criminais - No Distrito Federal

Implantação de Varas do Trabalho - No Estado do Pará

Implantação de Terminal Pesqueiro - no Estado do Rio Grande do Norte

Modernização de Instalações da Justiça do Trabalho - Nacional

Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário - Procuradoria-Geral do Trabalho
                                                                                                                                    - Nacional

Implantação de Varas Federais - Nacional

Apreciação e Julgamento de Causas no Supremo Tribunal Federal - Nacional

Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário - Procuradoria-Geral da República
                                                                                                                                    - Nacional

Manutenção e Operação dos Partidos Políticos - Nacional

Implantação de Sistema Integrado de Gestão de Informação Jurisdicional na Justiça Federal - Nacional

Julgamento de Causas na Justiça Federal - Manutenção dos Juizados Especiais Federais - Nacional

Apoio a Aceleração da Aprendizagem de Jovens - Nacional

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

90

90

90

30

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

99

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 6.000.000

 6.000.000

 6.000.000

 6.000.000

 6.000.000

 9.000.000

 11.000.000

 4.000.000

 2.000.000

 1.500.000

 2.500.000

 10.000.000

 3.000.000

 1.000.000

 4.000.000

 1.500.000

 2.500.000

 4.000.000

 4.000.000

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

4

4

4

4

4

3

4

3

4

3

4

3

3

4

3

3

4

3

3

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 18.000.000

 6.000.000

 6.000.000

 40.000.000

 12.000.000

 4.000.000

 4.000.000
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AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Com. Diretora Câmara dos Deputados

Com. Diretora do Senado Federal

Com. Fiscalização e Controle

Com. Fisc.Financeira e Controle

Com. Legislação Participativa

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

50300001

50300002

50300003

50300004

50250001

50250002

50250003

50250004

50250005

60070001

60070002

60070003

60070004

60070005

60080001

60080002

60080004

50310002

50310003

50310005

50340001

50340003

50340004

20122

20121

20126

20121

01101

01101

01101

01101

01101

02104

02103

02101

02101

02101

03101

03101

34101

20125

34101

03101

20121

20121

20121

SEPM                          

SEDH                          

SEPPIR                        

SEDH                          

Câmara dos Deputados          

Câmara dos Deputados          

Câmara dos Deputados          

Câmara dos Deputados          

Câmara dos Deputados          

Sec. Esp. Edit. e Publicação  

SEI - PRODASEN                

Senado Federal                

Senado Federal                

Senado Federal                

Tribunal de Contas da União   

Tribunal de Contas da União   

M. Público Federal            

CGU                           

M. Público Federal            

Tribunal de Contas da União   

SEDH                          

SEDH                          

SEDH                          

14.422.0156.0911.0001

14.241.1282.0758.0001

14.244.1336.6440.0001

14.122.0155.4673.0002

01.301.0553.2004.0001

09.274.0089.0397.0001

01.128.0553.4091.0001

01.031.0553.4061.0001

01.131.1032.7134.0001

01.122.0551.4597.0101

01.126.0551.3180.0001

01.122.0551.7122.0101

01.131.0551.2549.0001

01.031.0551.4061.0001

01.032.0550.4018.0002

01.032.0550.4018.0001

03.125.0581.2508.0001

04.124.1173.4996.0001

02.122.0571.1E30.0002

01.032.0550.4018.0001

14.243.0152.0878.0001

14.243.0073.0746.0001

14.243.0152.0880.0001

Apoio a Serviços Especializados no Atendimento às Mulheres em Situação de Violência - Nacional

Apoio a Serviços Integrados de Prevenção à Violência e Maus-Tratos contra Idosos - Nacional

Fomento ao Desenvolvimento Local para Comunidades Remanescentes de Quilombos - Nacional

Gerenciamento de Projetos apoiados na Área de Direitos Humanos - Implantação do Programa Brasil sem
Homofobia - Nacional

Assistência Médica e Odontológica aos Servidores, Empregados e seus Dependentes - Nacional

Encargos Previdenciários com Pensionistas do Extinto Instituto de Previdência dos Congressistas - IPC -
Nacional
Capacitação de Recursos Humanos - Nacional

Processo Legislativo - Nacional

Implantação do Canal de Televisão Internacional - Nacional

Produção e Distribuição de Documentos Legislativos - Em Brasília - DF

Implantação da Interlegis - Rede de Integração e Participação Legislativa - Nacional

Construção do Anexo III - Em Brasília - DF

Comunicação e Divulgação Institucional - Nacional

Processo Legislativo - Nacional

Fiscalização da Aplicação dos Recursos Públicos Federais - Assitência Técnica aos Tribunais de Contas dos
Estados - Nacional
Fiscalização da Aplicação dos Recursos Públicos Federais - Nacional

Fiscalização e Controle da Aplicação da Lei - Nacional

Fiscalização de Aplicação de Recursos Públicos em Áreas Municipais - Nacional

Modernização das Instalações do Ministério Público Federal - Nacional

Fiscalização da Aplicação dos Recursos Públicos Federais - Nacional

Apoio à Construção, Reforma e Ampliação de Unidades de Internação Restritiva e Provisória - Nacional

Apoio a Projetos de Prevenção e Enfrentamento ao Abuso, Tráfico e Exploração Sexual de Crianças e
Adolescentes - Nacional
Apoio a Serviços de Atendimento de Adolescentes em Cumprimento de Medidas Socioeducativas e Egressos
- Nacional

1

1

2

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

99

99

99

90

99

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

30

90

90

90

90

90

90

90

99

99

99

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 1.000.000

 1.000.000

 2.000.000

 3.000.000

 2.000.000

 2.700.000

 300.000

 1.000.000

 1.000.000

 100.000

 100.000

 1.000.000

 2.000.000

 2.000.000

 100.000

 100.000

 100.000

 4.000.000

 500.000

 500.000

 2.000.000

 1.500.000

 500.000

 500.000

 500.000

 500.000

 500.000

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

3

4

3

3

3

3

4

1

3

4

4

3

3

4

3

4

4

1

3

4

3

4

3

4

3

3

3

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 9.000.000

 5.200.000

 5.200.000

 5.100.000

 4.500.000
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AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Com. Legislação Participativa - SF

Com. Rel Exteriores e Def. Nacional

Com. Relações Ext e Defesa Nacional

Com. Serv.de Infra-Estrutura

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

60090002

60090005

50200001

50200004

60020005

60010002

02101

16101

20118

35101

35101

20204

Senado Federal                

TJDF                          

Ag. Brasileira de Inteligência

M. das Relações Exteriores    

M. das Relações Exteriores    

ITI                           

01.212.0551.0166.0001

02.126.0567.3753.0002

05.183.0641.2684.0001

07.211.0750.6086.0001

07.211.0750.1E31.0002

04.126.1109.4914.0001

Contribuição ao Grupo Brasileiro da Associação Interparlamentar de Turismo - Nacional

Implantação de Sistemas para a Modernização Jurisdicional - Modernização da Infra-estrutura e da
Tecnologia dos Arquivos

Ações de Inteligência - Nacional

Obras de Conservação e Restauração de Imóveis - Nacional

Construção de Edifícios - no Exterior

Fomento ao Desenvolvimento de Tecnologia de Software Aberto - Nacional

1

1

1

1

1

1

1

100

100

100

100

100

100

100

50

90

90

90

90

90

90

2

2

2

2

2

2

2

 500.000

 2.500.000

 2.500.000

 10.000.000

 2.000.000

 2.000.000

 10.000.000

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

3

3

4

3

4

4

3

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 1.500.000

 5.500.000

 12.000.000

 2.000.000

 10.000.000

TOTAL DO SETOR  150.000.000


